UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA

CURSO DE DOUTORADO DO EM CIÊNCIA POLÍTICA

EDITAL Nº 02/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO AO DOUTORADO EM CIÊNCIA POLÍTICA - TURMA

2025

A comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política torna público

a homologação das inscrições do processo seletivo regido pelo Edital nº 02/2024.

A comissão receberá recursos desta etapa até o dia 26 de novembro de 2024 através do e-

mail: selecao.doutorado.ppgcp@gmail.com

Inscrições homologadas – Edital nº 02/2024

Inscrição Situação

60791 Homologada

61052 Homologada

61022 Homologada

61105 Homologada

61113 Homologada

61109 Homologada

60220 Homologada

61097 Homologada

60856 Homologada

60785 Homologada

61091 Homologada

60476 Homologada

61100 Homologada

61099 Homologada

60821 Homologada

mailto:selecao.doutorado.ppgcp@gmail.com

60823 Homologada

60097 Homologada

61101 Homologada

60805 Homologada

60761 Homologada

61112 Homologada

61114 Homologada

60612 Homologada

60802 Homologada

60779 Homologada

59640 Homologada

61093 Homologada

60816 Homologada

61111 Homologada

61104 Homologada

61036 Homologada

Lista de inscrições não homologadas – Edital nº 02/2024

Inscrição Situação Motivo

61096 Não homologada Descumprimento ao item 5.3.5.

59763 Não homologada Descumprimento aos itens 5.3.1

(alínea a); 5.3.2; 5.3.4.3 e 5.3.6.

60815 Não homologada Descumprimento ao item 4.1.

61098 Não homologada Descumprimento aos itens 5.3.1

(alínea a, b, c).

61094 Não homologada Descumprimento aos itens 5.3.1

(alínea a, b, c).